

Ølvig Holding IVS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 82 26 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Emil Peetz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølvig Holding IVS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 82 26 79
	Stiftet: 29. august 2018
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Emil Peetz Hansen, Alhambrevej 16, 2. tv. 1826 Frederiksberg C, Direktør
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	29/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-15.131	-5.000
Andre finansielle indtægter	362.627	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.928	-219
Resultat før skat	326.568	-5.219
1 Skat af årets resultat	572	1.166
Årets resultat	327.140	-4.053
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	321.367	0
Overføres til overført resultat	5.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.053
Disponeret i alt	327.140	-4.053

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.814	42.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.814</u>	<u>42.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.814</u>	<u>42.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.430	144.046
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>124.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.430</u>	<u>268.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.786</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.216</u>	<u>268.827</u>
	Aktiver i alt	<u>257.030</u>	<u>311.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	1.720	-4.053
Egenkapital i alt	1.721	-4.052
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	172.810	310.820
Anden gæld	82.499	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.309	315.820
Gældsforpligtelser i alt	255.309	315.820
Passiver i alt	257.030	311.768

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. august 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.053	-4.053
Egenkapital 1. januar 2020	1	-4.053	-4.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.773	5.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	321.367	321.367
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-321.367	-321.367
	1	1.720	1.721

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	29/8 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-572	-1.166
	-572	-1.166

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	42.941	0
Tilgang i årets løb	0	42.941
Afgang i årets løb	-3.127	0
Kostpris 31. december 2020	39.814	42.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.814	42.941

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ølvig Holding IVS
SmartTent IVS, Roskilde	100 %	-70.702	-18.433	14.813
Novita Casa IVS, Roskilde	100 %	1.125.870	458.095	1
NO 1 ApS, Roskilde	100 %	182.544	83.507	25.000
		1.237.712	523.169	39.814

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	124.780	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	310.820	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-310.820	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>172.810</u>	<u>310.820</u>
	<u>172.810</u>	<u>310.820</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 173 t.kr.